22:11 And he rode upon a cherub, and did fly: and he was seen upon the wings of the wind.

22:12 And he made darkness pavilions round about him, dark waters, and thick clouds of the skies.

22:13 Through the brightness before him were coals of fire kindled.

22:14 The LORD thundered from heaven, and the most High uttered his voice.

22:15 And he sent out arrows, and scattered them; lightning, and discomfited them.

22:16 And the channels of the sea appeared, the foundations of the world were discovered, at the rebuking of the LORD, at the blast of the breath of his nostrils.

22:17 He sent from above, he took me; he drew me out of many waters;

22:18 He delivered me from my strong enemy, and from them that hated me: for they were too strong for me.

22:19 They prevented me in the day of my calamity: but the LORD was my stay.

22:20 He brought me forth also into a large place: he delivered me, because he delighted in me.

22:21 The LORD rewarded me according to my righteousness: according to the cleanness of my hands hath he recompensed me.

22:22 For I have kept the ways of the LORD, and have not wickedly departed from my God.

22:23 For all his judgments were before me: and as for his statutes, I did not depart from them.

inimicorum suorum et de manu Saul 22:2 et ait Dominus  
petra mea et robur meum et saluator meus 22:3 Deus meus  
fortis meus sperabo in eum scutum meum et cornu salutis  
meae eleuator meus et refugium meum saluator meus de in-  
iquitate liberabis me 22:4 laudabilem inuocabo Dominum  
et ab inimicis meis saluus ero 22:5 quia circumdederunt me  
contritiones mortis torrentes Belial terruerunt me 22:6 fu-  
nes inferi circumdederunt me praeuenerunt me laquei mor-  
tis 22:7 in tribulatione mea inuocabo Dominum et ad De-  
um meum clamabo et exaudiet de templo suo uocem meam  
et clamor meus ueniet ad aures eius 22:8 commota est et  
contremuit terra fundamenta montium concussa sunt et con-  
quassata quoniam iratus est 22:9 ascendit fumus de naribus  
eius et ignis de ore eius uorauit carbones incensi sunt ab eo  
22:10 et inclinauit caelos et descendit et caligo sub pedibus  
eius 22:11 et ascendit super cherubin et uolauit et lapsus est  
super pinnas uenti 22:12 posuit tenebras in circuitu suo lati-  
bulum cribrans aquas de nubibus caelorum 22:13 prae ful-  
gore in conspectu eius succensi sunt carbones ignis 22:14  
tonabit de caelis Dominus et Excelsus dabit uocem suam  
22:15 misit sagittas et dissipauit eos fulgur et consumpsit eos  
22:16 et apparuerunt effusiones maris et reuelata sunt fun-  
damenta orbis ab increpatione Domini ab inspiratione spi-  
ritus furoris eius 22:17 misit de excelso et adsumpsit me  
extraxit me de aquis multis 22:18 liberauit me ab inimico  
meo potentissimo ab his qui oderant me quoniam robustio-  
res me erant 22:19 praeuenit me in die afflictionis meae  
et factus est Dominus firmamentum meum 22:20 et eduxit  
me in latitudinem liberauit me quia placuit ei 22:21 retri-  
buet mihi Dominus secundum iustitiam meam et secundum  
munditiam manuum mearum reddet mihi 22:22 quia custo-  
diui uias Domini et non egi impie a Deo meo 22:23 omnia  
enim iudicia eius in conspectu meo et praecepta eius non